
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Pianificazione Design  

Tecnologia dell'Architettura 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Flaminia n. 72, 00196 Roma 

T (+39) 06 49919082 F (+39) 49919028   

direttore.dipartimentoPDTA@uniroma1.it 

Procedura selettiva per l’attribuzione di n. 1 incarichi di lavoro autonomo di cui al bando n. 

11/2019 - Prot. n. 331 del 26.02.2019 

 

    Decreto approvazione atti 

Decreto n. 79/2019 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO 

- Il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

- L’art. 7 c. 6-6bis del D. Lgs 165/2001, modificato dall’art. 3, co. 76 della L. 244/2001, 

che consente alle amministrazioni pubbliche di conferire, per esigenze cui non possono 

far fronte con personale in servizio, incarichi individuali ad esperti di particolare e 

comprovata specializzazione universitaria; 

- Visto il D.lgs..n. 75/2017; 

- Vista la delibera del Consiglio PDTA del 7 febbraio 2019 con la quale è stato 

autorizzato l’avvio di una procedura comparativa su richiesta della Prof.ssa 

Francesca Giofrè a valere sui fondi dei progetti DEI e EUNIT; 

- Visto l’avviso di conferimento di collaborazione n.11-2019 prot. n. 233 pubblicato il 

12.02.2019, rimasto senza esito; 

- Vista la dichiarazione di impossibilità oggettiva di utilizzazione delle risorse umane 

disponibili all’interno della Sapienza; 

- Visto il bando n. 11/2019 prot. n. 331 del 26.02.2019 scaduto il 13.03.2019; 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 29 marzo 2019 con la quale si 

nomina a ratifica la Commissione giudicatrice; 

- Vista la nomina della Commissione Giudicatrice effettuata con Decreto del Direttore 

n. 52 del 20.03.2019 prot. n. 503; 

- Visti i verbali della Commissione per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo 

del 25.03.2019 prot. nn. 631 e 632 conservati presso gli archivi del Dipartimento; 

-    Accertata la regolarità della procedura amministrativa 

 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

L’approvazione degli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 incarico di 

collaborazione di cui al bando n. 11-2019-presso il Dipartimento di Pianificazione Design 

Tecnologia dell’Architettura; 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pag 2 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 
 

Nome e cognome   Titoli   Totale 

 

Mohamed Eledeisy    60     60 

 

Alice Natalini     32     32 

 

 

 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di 

cui sopra, il dott. Mohamed Eledeisy è dichiarato vincitore della procedura selettiva per il 

conferimento di n. 1 incarico di collaborazione di cui al bando n. 11-2019 di cui è 

Responsabile Scientifico la Prof.ssa Francesca Giofrè. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 

 

Roma, 5.4.2019 

 

 

 

                    Il Direttore 

          Prof. Arch. Laura Ricci 

 

 

 

 

Prot. n. 634 del 5.4.2019 – Rep. n. 79-2019 


